
 

 

 

 Classificació  : 70a Volta Ciclista al Montsia                                      

 

 Lloc de celebració   : ULLDECONA            

 Data                 : 31/08/21 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP              03:09:58           

   2     931 PLIUSCHIN,Alexandr   ELITE  ABUDHABI CYCLING TEAM      03:09:58           mt. 

   3     181 Marza,Alvaro         ELITE  TARONGERS CC               03:09:58           mt. 

   4      34 CURTO,EDGAR          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:10:03        5 seg. 

   5      88 MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GROUP              03:10:56       58 seg. 

   6      73 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:10:56       58 seg. 

   7      33 CAMPRUBI,MARCEL      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:10:56       58 seg. 

   8     970 POLO,ALVARO          SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:10:56       58 seg. 

   9     239 ROCAMORA,POL         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         03:11:11     1:13 min. 

  10     913 FAURA,JOSE LUIS      SUB23  ULBSPORTS                  03:11:11     1:13 min. 

  11      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:11:11     1:13 min. 

  12      30 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:11:16     1:18 min. 

  13      31 VAN,JEROEN           SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:11:41     1:43 min. 

  14      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP              03:11:41     1:43 min. 

  15      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:11:41     1:43 min. 

  16     185 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:11:41     1:43 min. 

  17     927 MURLA,ANDREU         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:11:41     1:43 min. 

  18      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY              03:11:41     1:43 min. 

  19     914 FERRER,ALVARO        SUB23  ULBSPORTS                  03:11:41     1:43 min. 

  20     918 GONZALEZ,NATXO       SUB23  ULBSPORTS                  03:11:41     1:43 min. 

  21     175 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:11:41     1:43 min. 

  22     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:11:41     1:43 min. 

  23      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP              03:11:41     1:43 min. 

  24     952 RUIZ,CARLOS          SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    03:11:41     1:43 min. 

  25     954 SANCHIS,JOAN         ELITE  PEMOY - PLAZA3 - KROSS     03:11:41     1:43 min. 

  26      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP              03:11:41     1:43 min. 

  27      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               03:11:41     1:43 min. 

  28     911 ESTEBAN,FERNANDO     ELITE  VITO                       03:11:41     1:43 min. 

  29     474 SCOTT,ARI            SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:11:41     1:43 min. 

  30     960 TERUEL,BORJA         ELITE  LEON-ULB                   03:11:41     1:43 min. 

  31      29 GOMEZ,GUILLEM        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:11:41     1:43 min. 

  32      52 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              03:11:41     1:43 min. 

  33      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GROUP              03:11:41     1:43 min. 

  34      98 TEJEDOR,ENRIC JOAN   SUB23  AYALA CYCLING TEAM         03:11:41     1:43 min. 

  35      65 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA               03:11:41     1:43 min. 

  36     961 VILLAVERDE,JOEL      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:11:41     1:43 min. 

  37     324 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  03:11:41     1:43 min. 

  38      27 BOFILL,GERARD        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:11:41     1:43 min. 

  39      91 BUSTOS,IVÁN          ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:11:41     1:43 min. 

  40     174 IBAÑEZ,PAU           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:11:41     1:43 min. 

  41     287 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  D´ASCO. CLUB CICLISTA      03:11:41     1:43 min. 

  42     922 MORERA,Alejandro     SUB23  ULBSPORTS                  03:11:41     1:43 min. 

  43      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:11:41     1:43 min. 

  44     196 PEREZ,RUBEN          ELITE  ANDORRA. SPRINT CLUB       03:11:41     1:43 min. 

  45     964 LOZANO,ANTONIO       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:11:41     1:43 min. 

  46     916 GALBIS,ALVARO        SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    03:11:41     1:43 min. 

  47     530 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    03:11:41     1:43 min. 

  48     903 CASABELLA,Sergi      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   03:11:41     1:43 min. 

  49      25 FERRER,ADRIAN        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:11:41     1:43 min. 

  50     963 BORJA,JOSE RAMON     SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:11:41     1:43 min. 

  51      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:11:41     1:43 min. 

  52     133 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     03:11:41     1:43 min. 

  53     929 PERALES,VICENT       ELITE  LEON-ULB                   03:11:41     1:43 min. 

  54     889 ALVENTOSA,GUILLERMO  SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:11:41     1:43 min. 



 

 

  55     488 VALLS,OT             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          03:11:41     1:43 min. 

  56     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   03:11:43     1:45 min. 

  57     908 CONESA,JOAN          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:11:53     1:55 min. 

  58      83 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP              03:11:55     1:57 min. 

  59      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:12:05     2:07 min. 

  60     850 AGUSTI,LLUC          SUB23  AYALA CYCLING TEAM         03:16:43     6:45 min. 

  61     971 BETI,ROBERTO         MA-30  8 RESTAURANT               03:17:05     7:07 min. 

  62     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  03:17:07     7:09 min. 

  63     965 TORRES,JUAN JOSE     SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:17:09     7:11 min. 

  64     888 ALBIACH,ADRIAN       SUB23  ULBSPORTS                  03:17:09     7:11 min. 

  65     461 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         03:17:09     7:11 min. 

  66      78 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM MP GROUP              03:20:08    10:10 min. 

  67     151 GARRIGA,PERE         SUB23  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:20:08    10:10 min. 

  68     950 RODRÍGUEZ,FERRAN     ELITE  SANT QUIRZE DEL VALLÈS CL  03:20:08    10:10 min. 

  69      16 UBEDA,SERGI          ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:20:08    10:10 min. 

  70     145 GES,GUILLEM          ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   03:20:13    10:15 min. 

  71     968 GRANADOS,RAUL        SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:20:13    10:15 min. 

  72     967 SANCHEZ,JAVIER       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:20:15    10:17 min. 

  73     919 HERNAN,Fabricio      SUB23  CLUB CICLISTA VELOCIDAD    03:20:15    10:17 min. 

  74     924 MUÑOZ,JAVIER         SUB23  ULBSPORTS                  03:20:15    10:17 min. 

  75     920 HERNANDEZ,GABRIEL    ELITE  NEXTA CYCLING TEAM         03:20:15    10:17 min. 

 

 Corredors classificats : 75 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP             03:09:58           

   2      34 CURTO,EDGAR          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:10:03        5 seg. 

   3      33 CAMPRUBI,MARCEL      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:10:56       58 seg. 

   4     970 POLO,ALVARO          SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:10:56       58 seg. 

   5     913 FAURA,JOSE LUIS      SUB23  ULBSPORTS                 03:11:11     1:13 min. 

   6      30 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:11:16     1:18 min. 

   7      31 VAN,JEROEN           SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:11:41     1:43 min. 

   8     927 MURLA,ANDREU         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:11:41     1:43 min. 

   9     914 FERRER,ALVARO        SUB23  ULBSPORTS                 03:11:41     1:43 min. 

  10     918 GONZALEZ,NATXO       SUB23  ULBSPORTS                 03:11:41     1:43 min. 

  11     175 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:11:41     1:43 min. 

  12     952 RUIZ,CARLOS          SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   03:11:41     1:43 min. 

  13      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              03:11:41     1:43 min. 

  14     474 SCOTT,ARI            SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:11:41     1:43 min. 

  15      29 GOMEZ,GUILLEM        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:11:41     1:43 min. 

  16      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GROUP             03:11:41     1:43 min. 

  17      98 TEJEDOR,ENRIC JOAN   SUB23  AYALA CYCLING TEAM        03:11:41     1:43 min. 

  18     961 VILLAVERDE,JOEL      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:11:41     1:43 min. 

  19      27 BOFILL,GERARD        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:11:41     1:43 min. 

  20     174 IBAÑEZ,PAU           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:11:41     1:43 min. 

  21     922 MORERA,Alejandro     SUB23  ULBSPORTS                 03:11:41     1:43 min. 

  22     964 LOZANO,ANTONIO       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:11:41     1:43 min. 

  23     916 GALBIS,ALVARO        SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   03:11:41     1:43 min. 

  24      25 FERRER,ADRIAN        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:11:41     1:43 min. 

  25     963 BORJA,JOSE RAMON     SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:11:41     1:43 min. 

  26     889 ALVENTOSA,GUILLERMO  SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:11:41     1:43 min. 

  27     908 CONESA,JOAN          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:11:53     1:55 min. 

  28      83 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP             03:11:55     1:57 min. 

  29     850 AGUSTI,LLUC          SUB23  AYALA CYCLING TEAM        03:16:43     6:45 min. 

  30     965 TORRES,JUAN JOSE     SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:17:09     7:11 min. 

  31     888 ALBIACH,ADRIAN       SUB23  ULBSPORTS                 03:17:09     7:11 min. 

  32      78 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM MP GROUP             03:20:08    10:10 min. 

  33     151 GARRIGA,PERE         SUB23  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:20:08    10:10 min. 

  34     968 GRANADOS,RAUL        SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:20:13    10:15 min. 

  35     967 SANCHEZ,JAVIER       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:20:15    10:17 min. 

  36     919 HERNAN,Fabricio      SUB23  CLUB CICLISTA VELOCIDAD   03:20:15    10:17 min. 

  37     924 MUÑOZ,JAVIER         SUB23  ULBSPORTS                 03:20:15    10:17 min. 



 

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     931 PLIUSCHIN,Alexandr   ELITE  ABUDHABI CYCLING TEAM     03:09:58           mt. 

   2     181 Marza,Alvaro         ELITE  TARONGERS CC              03:09:58           mt. 

   3      88 MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GROUP             03:10:56       58 seg. 

   4      73 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:10:56       58 seg. 

   5     239 ROCAMORA,POL         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:11:11     1:13 min. 

   6      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:11:11     1:13 min. 

   7      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP             03:11:41     1:43 min. 

   8      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:11:41     1:43 min. 

   9     185 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:11:41     1:43 min. 

  10      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY             03:11:41     1:43 min. 

  11     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:11:41     1:43 min. 

  12      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP             03:11:41     1:43 min. 

  13     954 SANCHIS,JOAN         ELITE  PEMOY - PLAZA3 - KROSS    03:11:41     1:43 min. 

  14      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             03:11:41     1:43 min. 

  15     911 ESTEBAN,FERNANDO     ELITE  VITO                      03:11:41     1:43 min. 

  16     960 TERUEL,BORJA         ELITE  LEON-ULB                  03:11:41     1:43 min. 

  17      52 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:11:41     1:43 min. 

  18      65 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA              03:11:41     1:43 min. 

  19      91 BUSTOS,IVÁN          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:11:41     1:43 min. 

  20      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:11:41     1:43 min. 

  21     196 PEREZ,RUBEN          ELITE  ANDORRA. SPRINT CLUB      03:11:41     1:43 min. 

  22     530 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   03:11:41     1:43 min. 

  23     903 CASABELLA,Sergi      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  03:11:41     1:43 min. 

  24      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:11:41     1:43 min. 

  25     133 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    03:11:41     1:43 min. 

  26     929 PERALES,VICENT       ELITE  LEON-ULB                  03:11:41     1:43 min. 

  27     488 VALLS,OT             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         03:11:41     1:43 min. 

  28     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  03:11:43     1:45 min. 

  29      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:12:05     2:07 min. 

  30     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 03:17:07     7:09 min. 

  31     461 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:17:09     7:11 min. 

  32     950 RODRÍGUEZ,FERRAN     ELITE  SANT QUIRZE DEL VALLÈS CL 03:20:08    10:10 min. 

  33      16 UBEDA,SERGI          ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:20:08    10:10 min. 

  34     145 GES,GUILLEM          ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  03:20:13    10:15 min. 

  35     920 HERNANDEZ,GABRIEL    ELITE  NEXTA CYCLING TEAM        03:20:15    10:17 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     324 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 03:11:41          min. 

   2     287 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  D´ASCO. CLUB CICLISTA     03:11:41           mt. 

   3     971 BETI,ROBERTO         MA-30  8 RESTAURANT              03:17:05     5:24 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      09:32:15         

    2  TEAM MP GROUP                  09:32:35  a      20  

    3  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO      09:33:20  a    1:05  

    4  EQUIPO OLEKA                   09:34:18  a    2:03  

    5  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE      09:34:18  a    2:03  

    6  ULBSPORTS                      09:34:33  a    2:18  

    7  TEAM SMARTDRY                  09:34:33  a    2:18  

    8  CONTROLPACK-BADIA              09:34:33  a    2:18  

    9  AYALA CYCLING TEAM             09:40:05  a    7:50  

   10  ANDORRA. SPRINT CLUB           09:43:37  a   11:22  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     88  MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GROUP                 4 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 



 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     88  MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GROUP                 3 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    970  POLO,ALVARO          SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE     5 Pts 

 


